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Källa: Introduktion till Koranstudier
Författare: Syed Abul A’la Mawdudi

1. Fatihah

Namn
Denna sura kallas Al-Fatihah på grund av sitt innehåll. Fatihah är det som
öppnar ett ämne, en bok eller något annat. Med andra ord är Al-Fatihah en
sorts förord.

Verser
Denna sura består av totalt 7 verser.

Uppenbarelsens tid
Det är en av de allra tidigaste uppenbarelserna till den Helige Profeten.
Faktum är att vi lär oss från autentiska traditioner att detta var den första
fullständiga suran som uppenbarades för Muhammed صلى الله عليه وسلم. Innan detta hade
endast några få spridda verser uppenbarats, vilka utgör delar av surorna
Al-Alaq, Al-Muzzammil, Al-Muddaththir och andra.

Tema
Denna sura är i själva verket en bön som Allah har lärt alla dem som vill
studera Hans bok. Den har placerats allra först i boken för att lära läsaren
följande: om du uppriktigt vill dra nytta av Koranen, bör du frambära
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denna bön till universums Herre.

Detta förord är avsett att skapa en stark längtan i läsarens hjärta efter att
söka vägledning från universums Herre, som ensam kan skänka den. På så
sätt lär Al-Fatihah indirekt att det bästa för människan är att be om
vägledning till den raka vägen, att studera Koranen med inställningen hos
en sanningssökare och att erkänna att universums Herre är källan till all
kunskap. Därför bör man inleda studiet av Koranen med en bön till Honom
om vägledning.

Utifrån detta tema blir det tydligt att den verkliga relationen mellan Al-
Fatihah och Koranen inte är den mellan ett förord och en bok, utan mellan
en bön och dess svar. Al-Fatihah är tjänarens bön, och Koranen är Herrens
svar på denna bön. Tjänaren ber Allah att visa honom vägledning, och
Herren lägger hela Koranen framför honom som svar på hans bön – som
om Han sade: ”Detta är den vägledning du bad Mig om.”

KAPITEL 1

«Profetens pedagogik

2. AL‑BAQARAH»

Att Följa Sunnah: Vägen till Islamisk Enhet och Andlig Trygghet
Dygden av att följa Sunnah – En islamisk påminnelse från de klassiska
lärda
Ingen Sunnah utan Jamā‘ah – Ingen Jamā‘ah utan Sunnah
Den ärofyllda ställningen för den som följer Sunnah
Sunnahs grundprinciper
Sunnahs plats i Islam – varför vi inte kan klara oss utan den
Handlingar som upphäver en individens Islam
Mänsklighetens akuta behov av denna religion
Tawfiq kommer endast från Allah
Det onda kan aldrig tillskrivas Allah
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